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    Mińsk Mazowiecki, 10.09.2024 r. 

 

 

 Wszyscy Wykonawcy  

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) na: „Prace remontowo-konserwatorskie elewacji obejmujące naprawę tynków              

z zachowaniem .i odtworzeniem elementów dekoracyjnych fasad, malowanie całości elewacji farbami 

krzemianowymi wraz z wymianą orynnowania i obróbek blacharskich, "Dom Urzędu Powiatowego", Mińsk 

Mazowiecki” – nr postępowania: OEA.272.1.2024 

 

 

Zamawiający Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Mińsku Mazowieckim, działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo zamówień publicznych 

przekazuje odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawców w w/w postępowaniu. 

 
Pytanie 1.  

Dokumentacja projektowa obejmuje wykonanie wymiany stolarki okiennej, renowację stolarki drzwiowej oraz 

wykonanie izolacji poziomej. W SWZ roboty te nie zostały uwzględnione. Przedmiot zamówienia obejmuje 

zakres tych prac? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pozwolenie na budowę z dnia 22 lutego 2019 roku zostało wydane w oparciu o zatwierdzony przez Starostę 

Mińskiego projekt budowlany stanowiący załącznik do dokumentacji przetargowej. O ile projekt obejmuje 

szerszy zakres prac, o tyle przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu objęte są wyłącznie prace 

wskazane w dokumencie SWZ oraz opisie przedmiotu zamówienia. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 

została wykonana w latach wcześniejszych. 

 

Pytanie 2. 

Prosimy o przedłożenie przedmiaru robót/ kosztorysu zerowego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiar robót został dołączony do dokumentacji. 

 

Pytanie 3. 

Prosimy o przedłożenie w dokumentacji projektowej miejsc wykonania izolacji poziomej, projekt wykonawczy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na pytanie 1. Przedmiot zamówienia nie obejmuje tych prac. 

 

Pytanie 4. 

Zamawiający przewiduje płatności częściowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. 

 

Pytanie 5.  

Zamawiający przewiduje zmianę terminu zakończenia robót? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu zakończenia robót z wyjątkiem sytuacji, o której mowa w § 11 pkt 

4 umowy stanowiącej załącznik do dokumentacji przetargowej. 
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